
Stavros Niarchos

Jiří Schelinger

Stavros Niarchos - boháč z Jevíčka,
má dům u vody s velkou zahradou,
hm, to je partie říká matička,
Stavros Niarchos - boháč z Jevíčka.

Stavros Niarchos - boháč z Jevíčka,
velký rybník má a kus lesíčka,
de luxe žebřiňák s gumovými kolama,
tryskem s ním uhání, tažen volama.

Má ještě pumpu, vrata a klec,
sváteční šaty, rádio, televizi,
kávovar Roventa a lžíci na boty,
rádiovku s anténou, bič a peřiny,
polštář, hodinky Seiko, mandl
a moc dalších krásných věcí,
které dívčí srdce těší.

Stavros Niarchos - boháč z Jevíčka,
má tisíc koz, ovcí a berana,
to nemá v okrese už nikdo tralala,
jen Stavros Niarchos - boháč z Jevíčka.

Stavros Niarchos - boháč z Jevíčka,
vlastní lom na kámen, četná políčka,
ty jen kočku a psa, jsi holka chudičká,
může ti pomoci jen svatba, svatbička.

Má ještě sklep a sektorovou skříň,
pohovku, valchu, uhlák, Jawu kejvačku,
lednici co zebe a nůžky na trávu,
stojan na vánoční stromeček, luk, kecky
a moc dalších krásných věcí, které dívčí srdce těší.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

